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	序号
	计划名称
	测试/测量项目
	项目是否获

PTP认可
	对应CNAS-AL06的领域代码
	对应CNAS-AL07的PT子领域
	测试/测量/校准方法
	报名时间
	实施时间
	备注

	1
	传导骚扰
	电源端子

传导骚扰电压
	是
	120101,
120301,
120501,
120701,
120901,
121205
	电气/
电磁兼容
	GB9254-2008 《信息技术设备的无线电骚扰限值和测量方法》 
GB 13837-2012 声音和电视广播接收机及有关设备无线电骚扰特性限值和测量方法》

GB4824-2013《工业、科学和医疗（ISM）射频设备 骚扰特性 限值和测量方法》

GB4343.1-200家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第1部分：发射》

YY0505-2012《医用电气设备 第1-2部分：安全通用要求 并列标准：电磁兼容

要求和试验》
	延续2016年项目
	1季度
	

	2
	谐波电流
	谐波发射电流
	是
	120105,
120307,
120507,
120711,
120909,
121306
	电气/
电磁兼容
	GB 17625.1-2012《电磁兼容 限值 谐波电流发射限值(设备每相输入电流≤16A)》
	2017.1
	2017.2.
	

	3
	汽车电子传导骚扰
	汽车零部件的传导与发射
	是
	120121，120107
	电气/
电磁兼容
	GB/T 18655-2010车辆、船和内燃机 无线电骚扰特性 用于保护车载接收机的限值和测量方法
	2017.3
	2017.4
	

	4
	天线增益
	天线增益、驻波比

隔离度
	是
	41802
	电气/
电磁兼容
	GB/T 9410-2008《移动通信天线通用技术规范》

YD/T 1059-2004《移动通信系统基站天线技术条件》
	2017.4
	2017.5
	

	5
	移动电话比吸收率模拟人体组织液测量
	移动电话比吸收率模拟人体组织液测量
	是
	122101
	电气/
电磁兼容
	GB/T 28446.1-2012
	2017.5
	2017.6
	

	6
	射频场感应的传导抗扰度
	射频场感应的传导抗扰度
	是
	120204,
121004,
121405,
120605，
20805,
122305
	电气/
电磁兼容
	GB/T 17626.6-2008《电磁兼容 试验和测量技术 射频场感应的传导骚扰抗扰度》
	2017.6
	2017.7
	

	7
	综合布线电缆性能
	综合布线电缆性能测试
	否
	
	电气/性能
	GB50311-2007_综合布线系统工程设计规范
GB50312-2007综合布线工程验收规范
GB50311-2016综合布线系统工程设计规范

GB/T50312-2016综合布线系统工程验收规范
	2017.7
	2017.8
	

	8
	手机比吸收率
	手机比吸收率
	是
	122101
	电气/
电磁兼容
	GB/T 28446.1-2012
YD/T 1644.1-2007
	2017.9
	2017.10
	

	9
	辐射骚扰
	辐射骚扰场强
	是
	（30MHz-1GHz）120103,
120305,
120504,
120706,
	电气/
电磁兼容
	GB9254-2008 《信息技术设备的无线电骚扰限值和测量方法》 GB 13837-2012《声音和电视广播接收机及有关设备无线电骚扰特性限值和测量方法》

GB4824-2013《工业、科学和医疗（ISM）射频设备 骚扰特性 限值和测量方法》

GB4343.1-2009《家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第1部分：发射

YY0505-2012《医用电气设备 第1-2部分：安全通用要求 并列标准：电磁兼容》

要求和试验》
	2017.10
	2017.11
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